
O‘zDSMIda  yangi  o‘quv  yili
munosabati  bilan  talabalar
turar  joyida  tayyorgarlik
ishlari jadallik bilan davom
etmoqda
Bugun О‘zbekiston davlat san’at va madaniyat instituti yoshlar
masalalari  va  ma’naviy-ma’rifiy  ishlar  bo’yicha  birinchi
prorektori  Shohbek  Ergashev  barcha  fakultet  dekan
o’rinbosarlari  va  tyutorlar  ishtirokida  2-talabalar  turar
joyini borib ko‘rdi.

Prorektor tomonidan yangi oʻquv yilida birorta talaba turar
joy  masalasida  eʼtiborsiz  qolmasligi,  buning  uchun  bor
imkoniyatni  ishga  solish  kerakligini  qayd  etilib,  barcha
mas’ullarga ushbu masalani hal qilishda aniqlik va izchillik
bilan  ish  olib  borish,  mavjud  imkoniyatlardan  samarali
foydalanish hamda talaba-yoshlarning ta’lim olish bilan birga
o’z ustida ishlashi va dam olishi uchun yetarli sharoitlarni
yaratish bo‘yicha zarur koʻrsatmalar berildi.

Ma’lumot o’rnida aytib o’tishimiz joiz, hozirda institutga
qarashli  774  nafar  talabani  turar  joy  bilan  ta’minlash
imkoniyatiga ega 2 ta talabalar turar joyi mavjud.
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Tayinlov
O’zbekiston davlat san’at va madaniyat instituti rektorining
tegishli buyrug‘iga asosan Sobir Turatov institutning o’quv-
uslubiy bo’limi boshlig’i lavozimiga tayinlandi.

Sobir Turatov 1980-yilda Jizzax viloyatida tavallud topgan.
O’zbekiston davlat san’at va madaniyat institutini cholg’u
ijrochiligi mutaxassisligi bo’yicha tamomlagan.

Tayinlovga  qadar  О‘zbekiston  davlat  san’at  va  madaniyat
instituti cholg’u ijrochiligi va musiqa nazariyasi kafedrasi
mudiri lavozimida ishlab kelgan.

O‘zDSMIda  ma’naviy-ma’rifiy
islohotlar  rivojiga  e’tibor
qaratilmoqda
9-avgust kuni O‘zbekiston davlat san’at va madaniyat instituti
rektori  boshchiligida  ma’naviy-ma’rifiy  masalalarga
bag‘ishlangan yig‘ilish o‘tkazildi. Unda barcha prorektorlar,
fakultet  dekanlari  va  ularning  o‘rinbosarlari,  bo‘lim
boshliqlari, tyutorlar hamda boshqa mas’ul xodimlar ishtirok
etishdi.

Yig‘ilishda  yangi  o‘quv  yiliga  tayyorgarlik  ko‘rish,
belgilangan  vazifalar  ijrosini  tizimli  yo‘lga  qo‘yish,
talabalarning  institut  ichki  tartib-qoidalariga  rioya
qilishini ta’minlash kabi dolzarb masalalar muhokama qilindi.
Shuningdek,  talabalar  turar  joyini  yangi  o‘quv  yili
boshlanishiga qadar sifatli ta’mirlash va yigit-qizlar uchun
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zarur  shart-sharoitlarni  yaratish  muhim  ekanligiga  e’tibor
qaratildi.

Institut  rektori,  professor  Nodirbek  Sayfullayev  mamlakat
Prezidenti  tomonidan  ilgari  surilgan  islohotlarni  amalga
oshirishda har bir xodimning birdamlik va fidoyilik bilan
harakat qilish zarurligini alohida ta’kidladi. Qolaversa, har
bir  xodim  oliygoh  rivoji  uchun  o‘z  vazifasiga  halol  va
sidqidildan yondashishi lozimligi aytib o‘tildi.

Yig‘ilish so‘ngida kelgusidagi aniq vazifalar belgilab olinib,
mas’ullarga  tegishli  topshiriqlar  berildi.  Topshiriqlarning
ijrosi  muntazam  ravishda  nazorat  qilinishi  hamda  ularning
bajarilish jarayoni yuzasidan hisobot berish talabi qo‘yildi.
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O‘zDSMI  rektori  Mustaqillik
bayrami  tayyorgarlik
jarayonida ishtirok etayotgan
institut  talabalari  bilan
uchrashdi
Mustaqillik  –  bu  xalqimiz  uchun  eng  ulug‘  ne’mat,  buyuk
orzularimiz va yuksak intilishlarimiz timsoli, xalqimizning
milliy iftixori, kelajagimiz poydevori. Ushbu ulug‘ ayyomni
munosib kutib olish va nishonlash har birimiz uchun sharafli
burchdir.

Joriy yil O‘zbekiston Respublikasi mustaqilligining 33 yilligi
mamlakatimiz  bo‘ylab  katta  tantanalar  bilan  nishonlanishi
kutilmoqda.  E’tiborli  jihati,  mazkur  shodiyonalarga
tayyorgarlik  jarayonlarida  O‘zbekiston  davlat  san’at  va
madaniyat instituti talabalari ham faol ishtirok etishmoqda.

8-avgust kuni institut rektori, professor Nodirbek Sayfullayev
«Yangi  O’zbekiston»  bog’ida  bayram  shodiyonalariga
tayyorgarlik jarayonida ishtirok etayotgan oliygoh talabalari
bilan uchrashdi.

Muloqot davomida ushbu jarayon ijodkor talabalarining kelgusi
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faoliyati uchun ham katta ahamiyatga ega ekanligi alohida
ta’kidlab  o’tildi.  Qolaversa,  talabalarning  tayyorgarlik
jarayonidagi faolliklari ham e’tirof etilib, ular institut
rahbariyati  tomondan  hamisha  qo‘llab-quvvatlanishini
ta’kidlandi.  Shuningdek,  talaba-yoshlarga  yaratilgan  shart-
sharoitlar bilan ham yaqindan tanishildi.

Uchrashuv so’ngida rektor tomonidan ayyom ishtirokchilariga
institut ramzi tushirilgan futbolkalar va bosh kiyimlarni o‘z
ichiga olgan esdalik sovg‘alari taqdim etildi.
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O‘zDSMIda yangi o’quv yiliga
tayyorgarlik  jarayoni
jadallik bilan davom etmoqda
8-avgust kuni O‘zbekiston davlat san’at va madaniyat instituti
rektori, professor Nodirbek Sayfullayev oliygohda yangi o’quv
yiliga  tayyorgarlik  borasida  amalga  oshirilayotgan  ishlar
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bilan tanishdi. Jumladan, o’quv binolari va auditoriyalarning
holati, o’quv jihozlari yetarliligi ko’zdan kechirildi.

Yangi  o‘quv  yiliga  tayyorgarlik  doirasida  xodimlarning
mas’uliyatini yanada kuchaytirish zarurligini ta’kidlanib, har
bir vazifa o‘z vaqtida va sifatli bajarilishi lozimligi aytib
o‘tildi.  Bu  borada  belgilangan  muddatlarda  amalga
oshiriladigan  ishlar  ro‘yxati  tuzilib,  mas’ullarga  aniq
vazifalar yuklatildi.

Shuningdek,  talabalar  turar  joyida  amalga  oshirilayotgan
o’zgarishlar  va  registrator  ofisini  (talabalarga  xizmat
ko‘rsatish markazi) tashkil etish bilan bog’liq jarayonlar ham
o’rganildi.  Institut  rektori  mas’ullarga  barcha  ishlarni
sifatli  bajarish  yuzasidan  o’z  fikr-mulohazalari  va
takliflarini  bildirib,  muhim  tavsiyalar  berib  o’tdi.

https://dsmi.uz/ozdsmida-yangi-oquv-yiliga-tayyorgarlik-jarayoni-jadallik-bilan-davom-etmoqda/1-6/
https://dsmi.uz/ozdsmida-yangi-oquv-yiliga-tayyorgarlik-jarayoni-jadallik-bilan-davom-etmoqda/2-6/
https://dsmi.uz/ozdsmida-yangi-oquv-yiliga-tayyorgarlik-jarayoni-jadallik-bilan-davom-etmoqda/3-6/


https://dsmi.uz/ozdsmida-yangi-oquv-yiliga-tayyorgarlik-jarayoni-jadallik-bilan-davom-etmoqda/4-6/
https://dsmi.uz/ozdsmida-yangi-oquv-yiliga-tayyorgarlik-jarayoni-jadallik-bilan-davom-etmoqda/5-6/
https://dsmi.uz/ozdsmida-yangi-oquv-yiliga-tayyorgarlik-jarayoni-jadallik-bilan-davom-etmoqda/6-6/
https://dsmi.uz/ozdsmida-yangi-oquv-yiliga-tayyorgarlik-jarayoni-jadallik-bilan-davom-etmoqda/7-6/
https://dsmi.uz/ozdsmida-yangi-oquv-yiliga-tayyorgarlik-jarayoni-jadallik-bilan-davom-etmoqda/8-4/
https://dsmi.uz/ozdsmida-yangi-oquv-yiliga-tayyorgarlik-jarayoni-jadallik-bilan-davom-etmoqda/9-3/


Texnikum  bitiruvchilari
diqqatiga!
Texnikumlarni  muvaffaqiyatli  tamomlagan  bitiruvchilarning
O‘zbekiston davlat san’at va madaniyat institutida bakalavriat
ta’lim yo‘nalishlariga suhbat asosida imtihoni 2024-yilnging
14 avgust kuni bo‘lib o‘tadi.

О‘zbekiston davlat san’at va
madaniyat  instituti  va
Olmaliq  KMK  AJ  o’rtasidagi
ijodiy  hamkorlik  yanada
mustahkamlanadi
Xabaringiz bor, O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat
Mirziyoyev tashabbusiga asosan, yurtimizdagi yetakchi ijodiy
tashkilotlarning «Do‘stlar klubi» tashkil etilib, ularga yirik
korxona, bank va kompaniyalar homiy sifatida biriktirilgandi.
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Shunga  muvofiq,  O‘zbekiston  davlat  san’at  va  madaniyat
instituti  va  Olmaliq  kon-metallurgiya  kombinati  o‘rtasida
«Do‘stlar  klubi»  doirasidagi  qator  ijodiy  ishlar  amalga
oshirib kelinmoqda.

Joriy  yilning  31-iyul  kuni  O‘zbekiston  davlat  san’at  va
madaniyat institutiga Olmaliq kon-metallurgiya kombinati AJ
boshqaruv raisi, Oliy Majlis senati a’zosi Abdulla Xursanov
tashrif  buyurib,  institut  rektori,  professor  Nodirbek
Sayfullayev  bilan  uchrashib  ikki  tomonlama  hamkorlikning
istiqboldagi rejalari yuzasidan fikr almashishgan edi.

Shunga muvofiq, bugun O‘zbekiston davlat san’at va madaniyat
institutiga  korxona  rahbarining  ma’naviy-ma’rifiy  ishlar
bo’yicha  maslahatchisi  Kamola  Umaraliyeva  va  «Metallurg»
madaniyat  saroyi  direktori  Zahriddin  Mahmudaliyevlarlar
tashrif  buyurib,  institut  rektori,  professor  Nodirbek
Sayfullayev bilan uchrashishdi.

Dastlab rektor tomonidan oliygoh tarixi, faoliyati va erishgan
yutuqlari  borasida  mehmonlarga  qisqacha  ma’lumot  berib
o’tildi. Uchrashuvda tomonlar korxona faoliyatiga oid spektakl
sahnalashtirish,  dramaturgiya  yo’nalishida  tahsil  oluvchi
talabalar  o’rtasida  tanlov  o’tkazish,  korxona  va  Olmaliq
shahri  aholisi  uchun  yaqinlashib  kelayotgan  mustaqillik
bayramini  hamkorlikda  yuqori  saviyada  o’tkazish  va  doimiy
ijodiy aloqalarni o’rnatishga kelishib olib, o’tkaziladigan
tadbirlarning  aniq  rejasini  ishlab  chiqish  bo’yicha
mas’ullarga  tegishli  tavsiyalar  berib  o’tildi.

Shuningdek,  korxona  maslahatchisi  K.Umaraliyeva  tomonidan
institut kutubxonasi uchun Olmaliq KMK AJ homiyligida nashr
etilgan kitoblar to’plami, jurnal va gazetalar taqdim qilindi.
Ushbu kitob va jurnallar yosh avlodning ma’naviy kamolotini
shakllantirish,  ularning  bilim  va  ko‘nikmalarini
rivojlantirish hamda kitobxonlikni rag‘batlantirishga xizmat
qilishi ta’kidlab o’tildi.
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О‘zbekiston davlat san’at va
madaniyat  institutida
Madaniyat vaziri o’rinbosari
ishtirokida  yig’ilish
o’tkazildi
2-avgust  kuni  O‘zbekiston  davlat  san’at  va  madaniyat
institutida  Madaniyat  vaziri  o‘rinbosari  Murodjon  Majidov
ishtirokida yig‘ilish o‘tkazildi. Unda oliygoh rahbariyati,
fakultet dekanlari, kafedra mudirlari va bo‘lim boshliqlari
qatnashdi.

Yig’ilishni kirish so’zi bilan ochib bergan institut rektori,
professor Nodirbek Sayfullayev oliygohda yangi o‘quv yiliga
tayyorgarlik  jarayonlari  jadallik  bilan  davom  etayotganini
hamda muassasaning moddiy-texnik bazasini mustahkamlash, o‘quv
dasturlarini zamonaviy talablarga mos ravishda yangilash va
talabalarga yanada qulay sharoitlar yaratish borasida olib
borilayotgan ishlarga alohida e’tibor qaratilayotganini aytib
o‘tdi.

Shundan  so’ng,  yig‘ilishda  tashkiliy  masala  ko’rilib,
Madaniyat  vazirining  tegishli  buyrug’i  bilan  institutga
yangidan  tayinlangan  prorektorlar  jamoaga  tanishtirildi.
Xususan,  yoshlar  masalalari  va  ma’naviy-ma’rifiy  ishlar
bo’yicha  birinchi  prorektor  lavozimiga  Ergashev  Shohbek
Muzaffarovich,  o‘quv  ishlari  bo’yicha  prorektor  lavozimiga
Madiyev  Sobir  Xayitqulovich  hamda  ilmiy  ishlar  va
innovatsiyalar bo‘yicha prorektor lavozimiga Yakubov Baxtiyor
Choriyevich tayinlandi.
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Murodjon Majidov yangi lavozimga tayinlangan prorektorlarga
muvaffaqiyat tilab, ularga institut ravnaqi yo‘lida munosib
hissa  qo‘shish  zarurligini  ta’kidladi.  Shuningdek,  vazir
o‘rinbosari yoshlar bilan ishlashda zamonaviy yondashuvlarni
qo‘llash,  ta’lim  jarayonini  takomillashtirish  va  ilmiy
tadqiqotlarga  e’tiborni  oshirish  bo‘yicha  o‘z  fikr-
mulohazalarini  bildirib  o’tdi.
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